РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 10.02. 2025 г.                                с.Сон                                                  № 14

Об утверждении схемы  расположения
земельного участка

     В соответствии  Земельным Кодексом Российской Федерации , в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования Селосонский сельсовет, администрация Селосонского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане

территории (далее-схема расположения земельного участка) с условным номером земельного участка 19:11:110101:ЗУ1;
1. Определить, что в результате утверждения схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане территории земельный участок площадью 1437 кв.м, с видом разрешенного использования –для размещения Дома культуры, категория земель – земли населенных пунктов, территориальная зона ОД-1 (общественно-деловая зона) объекты  культурно-досуговой деятельности, расположенному по адресу: Российская Федерация ,Республика Хакасия, Ширинский муниципальный район, сельское поселение Селосонский сельсовет ,Сон село , Ленина улица , земельный участок 4.
     3.	Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.
     4.	Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Селосонского сельсовета                                               И.Е.Горелов